

NIE MA INNEGO IMIENIA



David Wilkerson April 19, 2016

W sercach bezbożnych ludzi narasta gniew przeciwko imieniu Jezus. Po całym świecie wzrasta nienawiść do Słowa Bożego. Biblia jest odrzucona, wyszydzana i przeklinana przez bezbożnych ludzi. Mam pytanie: Co takiego jest w imieniu Jezus, co wzbudza taki gniew na samo wspomnienie? Żadne inne imię nie jest tak odrzucone, a przecie nie ma zbawienia w żadnym innym imieniu. „I nie ma w nikim innym zbawienia; albowiem nie ma żadnego innego imienia pod niebem, danego ludziom, przez które moglibyśmy być zbawieni” (Dz.Ap. 4:12).

Wiemy, że imię Jezus było zawsze znienawidzone przez grzesznych ludzi, ale teraz ta nienawiść przeradza się w demoniczną wściekłość. Imię Chrystusa jest powoli i subtelnie usuwane ze społeczeństwa przez ustanawiane prawa w narodach po całym świecie.

Otrzymałem informację z wiarygodnego źródła na temat zdumiewających praktyk w wojsku amerykańskim. Czynione są kroki, by kapelani katoliccy czy protestanccy nie mogli wspominać imienia Jezusa Chrystusa.. Umocnienie tego jest nie do wiary: „W pluralistycznym społeczeństwie musimy być dojrzałi.” Cóż za zwiedzenie! Pomyślcie o tym: najpierw zabraniają wspomniania imienia Jezusa, a potem mówią, że to sprawa duchowej dojrzałości. To pochodzi prosto z piekła!

Dlaczego jest taki gniew z powodu Syna Bożego? Dlaczego grzeszni ludzie tak wzdrygają się na samo wspomnienie Jego imienia? To z powodu tego, co imię Chrystusa reprezentuje – wyzwolenie z grzechu. Jego imię znaczy wolność od panowania grzechu. Ono oznacza śmierć starej, upadłej, grzesznej natury i wejście do nowego życia. Ono znaczy moc do odrzucenia bezbożnych postaw i przyjemności.

Słowo Boże mówi nam, że zniszczenie i bluźnierstwa od tych ludzi nie potrwać długo. „Gdy Bóg powstanie na sądy, by wybawić wszystkich pokornych ziemi” (PS. 76:10) Jak to się stanie? Po prostu, czym większy gniew ludzi, tym więcej Bóg będzie wylewał Swoją krew. „Gdzie zaś grzech się rozmnożył, tam kasa bardziej obfitowała” (Rz 5:20).

[Download PDF](#) [1]

Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/11464/>